
Neogap Therapeutics utvalt till Innovate
Nordics 2025 Acceleration Program
Neogap Therapeutics, ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar individanpassad
immunterapi för cancerbehandling, är glada att meddela att bolaget har blivit utvalt till
det prestigefyllda Innovate Nordics 2025 Acceleration Program, organiserat av Swedish-
American Chamber of Commerce i New York (SACCNY) i samarbete med EY.

Innovate Nordics riktar sig till nordiska tillväxtbolag med ambition att etablera sig på den
amerikanska marknaden. Efter en hård urvalsprocess har Neogap valts ut som ett av de bolag
som under året kommer att få ta del av marknadsinsikter, affärsutvecklingsstöd och
investerarnätverk i USA. Programmet inkluderar virtuella workshops, en kickoff i Stockholm
och en final i New York i maj.

"Vi är hedrade över att ha blivit utvalda till Innovate Nordics 2025. Programmet ger oss en
värdefull möjlighet att fördjupa våra kontakter, knyta nya relationer och öka vår access till den
amerikanska marknaden. Varje steg vi tar för oss närmare vårt mål – att göra individanpassad
cancerimmunterapi tillgänglig för fler patienter", säger Andrea Salmén, COO på Neogap
Therapeutics.

Under våren deltar Neogap i programstarten med en kickoff den 8 maj i Stockholm, följt av en
delegation till New York den 19–21 maj där bolaget kommer att presentera sitt arbete vid
Grand Pitch Finale inför investerare och samarbetspartners.

Om Neogaps immunterapi pTTL
Neogap Therapeutics utvecklar pTTL, en individanpassad cellbaserad immunterapi som
förstärker patientens egna T-celler för att bekämpa cancer. Terapin kombinerar avancerad
DNA-analys med T-cellsexpansion i en precisionsbehandling av solida tumörer. Behandlingen
bygger på Neogaps patenterade teknologier, PIOR® och EpiTCer®. Målet är att erbjuda



patienter en skräddarsydd och innovativ behandling som möter deras specifika behov.

Neogap meddelade nyligen positiva säkerhetsobservationer från de två första behandlade
patienterna i bolagets pågående fas I/II-studie för avancerad kolorektalcancer. Initiala
säkerhetsdata visar att behandlingen tolereras väl, utan att några allvarliga
behandlingsrelaterade biverkningar har observerats.
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För mer information, vänligen kontakta:
Samuel Svensson, VD 
Tfn: +46 733 54 21 94
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Om Neogap Therapeutics
Neogap Therapeutics är ett svenskt bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar en
individanpassad immunterapi för behandling av cancer med hjälp av patientens egna celler.
Terapin baseras på bolagets två teknologier PIOR® och EpiTCer®. PIOR® är en avancerad
mjukvara som använder DNA-sekvenseringsdata från patienten och maskininlärning för att
välja ut tumörspecifika mutationer. Därefter används EpiTCer® för att föröka de T-celler som
kan känna igen de utvalda tumörspecifika målstrukturerna. Neogap ligger vid Cancercentrum
Karolinska i Stockholm. För mer information om Neogap och dess innovativa forskning, besök
neogap.se och följ Neogap på LinkedIn.
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